【別 紙】

 青少年育成島根県民会議 事務局：あて

   （ＦＡＸ：０８５２－２２－６０４５）

平成２6年度「青少年育成市町村民会議活性化セミナー」

（東部会場・西部会場）参加申込書

    東部 ・ 西部 会場のセミナーに出席します
    ※どちらかにマルをつけてください

 団体名・（市町村民会議名）

 申込者名・（代表者名）

連絡先（電話番号）：  （      ）   ――

 ※団体の場合は団体名と申込者の個人名を、市町村民会議の場合は市町村民会議名と申込者（代表）

を記入してください。個人で申し込みの場合は申込者名のみ記載したうえで、下記参加者名簿にも

必要事項を記入してください。いずれの場合も、連絡先（電話番号）は必ず記入してください。

 参加者名簿（出席者総人数：     名）

 氏  名 所  属  等 役職及び主な青少年育成活動等（記載任意）

※記入例

・氏名＝（島根 太郎） ・所属＝（○○市民会議・○○団体・○○公民館・アドバイザー・個人参加など）

 ・主な青少年育成活動等＝（子どもの見守り活動、読み聞かせ、ＰＴＡ活動など、関わりのある青少年育成

活動等について、記載可能であればご記入ください。）

※名簿欄不足の場合には、追加をしてください。

  【申込み〆切】 11月 14日（金）